

Årsredovisning

19 Film Stockholm AB

556948-2168

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Lindström

2025-06-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom filmproduktion.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har från 2023 bedrivit mer verksamhet inom film & tv produktion med projekt som Helikopterrånet framför tidigare år då bolaget bedrivit verksamhet inom reklamfilm med både externa och interna kunder.

Omsättningen för 2024 har därför sjunkit i paritet med att uppdragen varit färre och därmed mindre omsättning.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	1 448	6 283	1 863
Resultat efter finansiella poster	-155	113	-204
Soliditet %	7	21	7

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då 2023 var ett ovanligt bra år omsättningsmässigt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	10 315	65 936	126 251
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		65 936	-65 936	0
- Årets resultat			-116 121	-116 121
- Belopp vid årets utgång	50 000	76 252	-116 121	10 131

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	76 252
Årets resultat	-116 121
Summa	-39 869

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-39 869
Summa	-39 869

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 447 985	6 282 503
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 447 985	6 282 503
Rörelsekostnader		
Produktionskostnader	-387 676	-4 368 798
Övriga externa kostnader	-565 355	-596 832
Personalkostnader	2 -635 279	-1 162 245
Summa rörelsekostnader	-1 588 310	-6 127 875
Rörelseresultat	-140 325	154 628
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	38	47
Räntekostnader och liknande resultatposter	-14 762	-42 058
Summa finansiella poster	-14 724	-42 011
Resultat efter finansiella poster	-155 049	112 617
Resultat före skatt	-155 049	112 617
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-46 681
Skatt på grund av ändrad beskattning	38 928	0
Årets resultat	-116 121	65 936

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	56 785	178 923
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	0	15 000
Övriga fordringar	3 264	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2 031	264 356
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>62 080</i>	<i>458 279</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	79 327	129 680
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>79 327</i>	<i>129 680</i>
Summa omsättningstillgångar	141 407	587 959
SUMMA TILLGÅNGAR	141 407	587 959

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	76 252	10 315
Årets resultat	-116 121	65 936
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-39 869</i>	<i>76 251</i>
Summa eget kapital	10 131	126 251
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	3	55 868
Summa långfristiga skulder	0	55 868
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	9	25 944
Skatteskulder	7 592	48 225
Övriga skulder	123 675	331 671
Summa kortfristiga skulder	131 276	405 840
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	141 407	587 959

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
-----	---	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda			1	1
------------------------	--	--	---	---

Not	3	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
-----	---	----------------------	------------	------------

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen			0	55 868
---	--	--	---	--------

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Johan Lindström

Johan Lindström

2025-06-13